令和４年６月 14日

各 位

上 場 会 社 名 津田駒工業株式会社

代  表  者 代表取締役社長 COO

山 田 茂 生

（ｺｰﾄ ：゙6217 東証スタンダード）

問合せ先責任者 常務取締役管理部門統括

松 任 宏 幸

（TEL 076-242-1110）

希望退職者の募集結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

令和４年３月 25 日に公表いたしました希望退職者の募集の結果につきまして、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

   労使間での協議の結果、以下の通り実施いたしました。

 （１）対 象 者 ：50歳以上 65歳未満の正社員および 60歳以上の嘱託社員

 （２）募 集 人 員 ：100名程度

 （３）募 集 期 間 ：令和４年５月９日～令和４年６月 10日

             （当初予定の５月 20 日から６月 10 日まで募集期間を延長しており

ます）

 （４）退 職 日 ：令和４年６月 10日または７月１日

 （５）そ の 他 ：所定の退職金に加え特別加算金を支給する。また、希望者には

再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

   応 募 者 数 ：48名

３．業績に与える影響

（１）特別損失の発生について

今回の希望退職者の募集に伴い発生する特別加算金の費用は、170百万円を見込んでおり、

その内、令和４年 11月期第２四半期決算において 155百万円を特別損失として計上する予定

です。

（２）業績予想について

令和４年 11 月期第２四半期（累計）及び令和４年 11 月期通期の連結業績予想には、上記

の特別損失を織り込んでおりません。第２四半期（累計）の連結業績予想に関しましては、

現在精査中であり、概要が固まり次第速やかにお知らせいたします。

また、令和４年 11 月期通期の連結業績予想につきましては、７月 13 日に予定しておりま

す令和４年 11月期第２四半期決算発表において公表する予定です。

以上